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!Wynajmę mieszk. G-ce Cen-
trum, 2 pok., 48 m2, komforto-
we, tel. 501-959-578.

2-pokojowe Gliwice, centrum, 
43m2, balkon cena 145.000. 
Silesia. 792-262-900.

2-pokojowe Pyskowice, 49m2, 
1-piętro, cena 155.000 zł. 
Silesia. 792-262-900.

3-pokojowe Sikornik, 48m2, 
1-piętro, cena 155.000 zł. 
Silesia. 792-262-900.

3-pokojowe, Zabrze centrum, 
dobra cena. Silesia, tel. 793-
496-184.

Atrakcyjne 2-pokojowe Zabrze-
-Maciejów, super cena. Silesia, 
tel. 793-496-184.

Atrakcyjne 4-pokojowe, Zabrze, 
osiedle Skłodowskiej. Silesia, 
tel. 792-262-900.

Biuro pośrednictwa nierucho-
mości BONA poszukuje do 

sprzedaży mieszkań, gruntów. 
Tel. 692-969-829.

Bojszów-sprzedam działki bu-
dowlane pow. 820m2 915m2 
tel. 601-668-566.

Do wynajęcia HALA 600 
m2 z suwnicą, teren 1200 

m2, z dostępem do bocznicy 
kolejowej. Ul. Portowa 18, 
Gliwice. Tel. 601-487-654.

Do wynaj. mieszkania 135m2, 
75m2, 40m2. Wys. standard, 
niski czynsz. Zabrze. Tel. 514-
668-400.

Działka budowlana-3 km od 
centrum Pyskowic, 570 m2, 
68 tyś, 511707196

Dom Gliwice 90m2 265000. 
501-102-392.

Dom Gliwice, 90m2, 265 000. 
Tel. 501-102-392.

Do wynajęcia M3 53m2 2 pię-
tro umeblowane tel. 781-383-
302 663-148-956 Wieczorem.

Kleszczów – sprzedam dom – 
bez pośredników. Tel 501-230-
777, 512-687-678 po 16.00.

Kupię m2 – gotówka. Tel. 513-
794-106.

Kupię teren w Gliwicach przy 
ul. Królewskiej Tamy lub ul. 
Goduli. Tel. 501-366-260.

Kwiaciarnia do wynajęcia w 
dobrym punkcie Gliwic. Tel. 32 
231-47-41.

Mieszkanie 2-pokojowe pełne 
wyposaż.Tanio studentkom 
wynajmę tel. 791-237-724.

Mieszkanie 46m2, Zabrze, os. 
Matejki, do remontu, 100.000 
zł. Tel. 695-040-180.

Sprzedam dom jednorodzinny 
w zabudowie bliźniaczej o 
powierzchni 708m2 przy ul. 
Rybnickiej. Gliwice. Cena do 
negocjacji. Tel. 604-597-427 
po godz. 18-tej.

Sprzedam dom Nieborowice, 
nowe osiedle. Bez pośredni-
ków. Tel. 511-499-082.

Sprzedam działkę budowlaną w 
Żernicy, 1000 m2, cena 140 
m2, bez pośredników. Tel. 508-
178-554.

Sprzedam działki budowlane w 
Stanicy i Bojszowie tel. 601-
614-154.

Sprzedam lub wynajmę lokal na 
targowisku tel. 794-219-120.

Sprzedam mieszkanie 3 pokoje, 
I p., Gliwice – Kopernika. Bez 
pśredników. Tel. 791-188-080.

Sprzedam mieszkanie w bud. 
dwurodzinnym 3-pok., 83 m2, 
garaż, k/Gliwic. Tel.  605-623-
704.

Sprzedam mieszkanie w cen-
trum, parter na działalność bez 
pośr. 501-210-545.

Wynajmę dom dla studen-
tów - blisko Politechniki Śl. 
Tel. 603-70-45-05, 601-71-
05-33.

Wynajmę komfortowe miesz-
kanie, 2 pokoje, 38 m2, G-ce 
Żernica. Tel. 505-030-950.

Wynajmę M-3, 43m2, balkon, 
niski czynsz, bez pośredników. 
Tel. 501-632-674.

Zamienię mieszkanie komu-
nalne 37m2 po remoncie na 
większe. Tel. 514- 830-116.

Zamienię mieszkanie komunal-
ne 55 m2 w Tarn. Górach, na 
podobne w Gliwicach. Mogą 
być piece, chętnie I piętro lub 
parter. Tel. 604-368-072.

Zdecydowanie kupię mieszka-
nie 1-pokojowe może być do 
remontu 798-959-138.

! BIURO RACHUNKOWE z 
Licencją. Promocje; 503-145-
965; Gliwice, Jasnogórska 11.

!!DEKARSTWO-BLACHARSTWO. 
Wieloletnie doświadczenie. Tel. 
32 270-13-34, 886-181-199.

!Czyszczenie dywanów (u 
klienta lub odbiór), tapicerek. 
Sprzątanie. Mycie okien. Firma 
BLITZ. Tel. 32 234-21-72, 510-
286-736. 

!DEKARSTWO-BLACHARSTWO 
budowlane! Solidnie i fachowo. 
Tel. 888-820-581.

!POGOTOWIE KOMPUTERO-
WE dla firm oraz klientów in-
dywidualnych. Dojazd gratis. 
Tel. kont. 500-400-778.

Autokary i mikrobusy do wy-
najęcie, 58, 45, 35, 8 miejsc. 
Tel. 603-893-021.
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